SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 034/2023 - ID 3866

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA;
CNPJ: 02.477.571/0001-47;
OBJETO: “Constitui-se objeto do presente contrato, Abertura de Dispensa de Licitação para
aquisição de material odontológico, para atendimento aos usuários do SUS nas Unidades de
Saúde”;
FISCAL DE GESTÃO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matricula:349.123;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Karine Thais Secchi, matricula: 352.44;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 005/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20/2023;
PROTOCOLO: 71573/2022;
VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de Publicação do extrato do contrato no
Diário Oficial do Município;
VALOR TOTAL: R$ 9.498,60 (nove mil quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº049/2023 - Data: de 16 :
: de março de 2023. : '------------------~